.
% Unidad Profesional Interdisciplinaria
K de Ingenierio Zocalecas

¥ Instituto Politécnico Nacional
“La Técnica al Servicio de [a Patria”

. EDUCACION |

SECRETARIA DE EDUCACION pUBLICA

100 Aniversario de la Escuela Superior de Ingenieria y Arquitectura
50 Aniversario de la UPIICSA

50 Aniversario del CECyT 10 “Carlos Vallejo Marquez”

25 Aniversario del CIECAS, CIITEC y del CIIDIR, Unidad Sinaloa

DR. FERNANDO FLORES MEJIA
DIRECTOR DE LA UPIIZ DEL
INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL

PRESENTE
Zacatecas, Zac., 19 de octubre de 2022
INFORME DE LA COMISION REALIZADA
NOMBREECOMBLETO Roberto Oswaldo Cruz Leija
Docente/ Jefe de
CARGO Departamento de Formacién ADSCRIPCION UPIIZ

Profesional Genérica
LUGAR DE LA COMISIGN Ciudad de México, Gustavo A. PERIODO DE LA
Madero COMISION

Jueves 13 de octubre de 2022

OBIJETIVO DE LA
COMISION (DETALLAR EL
PROPOSITO DE LA MISMA)

Acudir a la reunién de proceso de Estructura Educativa 23-2, trdmites administrativos en
DES y DAE

Se acudioé a reunion de estructura, se recogié papeleria de en el departamento de becas

DE EALIZADA! i " "
ACTIVIDADES REALIZADAS de la DES, se recogieron titulos y se entregaron fotografias de los alumnos en la DAE

CONCLUSIONES Se puede continuar los tramites de titulacién de alumnos, procesos de beca de docentes
y se tiene la informacién necesaria para realizar la estructura educativa 23-2

RESULTARDS OETENIDOS Se logré todo lo planteado para la visita

CONTRIBUCIONES PARA

: Se i ite i le eca de docentes
LA UNIDAD puede continuar los tramites de titulacién de alumnos, procesos de beca ded

y se tiene la informacién necesaria para realizar la estructura educativa 23-2

ATENTAMENTE

Jefe de Departamento acién Profesional Genérica

Nombre
Puesto

Calle Circuito del Gato No. 202, Col. Ciudad Administrativa, Zacatecas, Zac. C.P. 98160
Tel/fax: (01-492) 9242419 y 9255998. Correo Electrénico: zacatecas@ipn.mx
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ARTMEX VIAJES

DATOS DEL CLIENTE AV. JOSE MARIA VERTIZ No. 929

INSTITUTO POLITECNICO NACIONAL COL. NARVARTE CP. 03020

MIGUEL OTHON DE MENDIZABAL S/N LA ESCALERA DEL. BENITO JUAREZ
ZACATENCO CIUDAD DE MEXICO CIUDAD DE MEXICO, MEXICO
R.F.C. IPN 811229H26 TEL: (55) 5687-5932
C.P. 07320 TEL.: www.artmexviajes.com.mx

info@artmex.com
Expedido en Ciudad de México, México

REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no REC: AVI750819AWS

Lucrativos
USO CFDI G03 GASTOS EN GENERAL

FACTURA FISCAL

1FAC 7375

Fecha:
Cliente:
Vendedor:
T.C.:

Fecha Timbre:

Exportacion:

2022-10-12 19:01:30

006032
102
$ 20.16

2022-10-12 21:25:48
Tipo comprobante: I Ingreso

Clave confirmacién: LCRHIN

01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales

Folio Fiscal: 309EA9D7-4A8A-11ED-8E44-BD081DB80F98

[ CANT.| NOMBRE | UNIDAD | CLAVE | CONCEPTO No. BOLETO| I.V.A. | OTROS | TARIFA J
1 CRUZ LEIJA/ROBERTO OSWALDO SERVICIO BNFAC  AGU/MEX/AGU 9002271803 1,419.00 1,006.00 8,866.00
E48 Unidad 90121502 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
1 CRUZ LEIJA/ROBERTO OSWALDO SERVICIO CXS CARGOS POR SERVICIO 9002271803 16.00 .00 100.00
E48 Unidad 90121500 Objeto Impuesto: 02
de servicio Impuesto: 002 IVA Tipo factor: Tasa TasaOCuota: 0.16
GRACIAS POR SU PREFERENCIA*LE DESEAMOS BUEN VIAJE )
( ONCE MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.) TOTAL SERVICIOS: 8,966.00
Vendedor: ANA CAMPUZANO TOTAL IVA: DESCUENTO: .00
C.C. Clave: 47 DIR DE RECURSOS FINANCIEROS 16.00 1,435.00 TOTAL L.V.A.: 1,435.00
Cor?trato: TOTAL T.U.A.: 1,006.00
Solicito: ROXANA MORALES TOTAL OTROS IMP.: 0.00
Moneda: MXN Peso Mexicano 4
Método pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Formas de Pago: TOTAL: $ 11,407.00
99 POR DEFINIR POR DEFINIR $11,407.00

Cadena Original Timbre:

[|1.1]309EA9D7-4A8A-11ED-8E44-BD081DB80OF98|2022-10-12T21:25:48%|EME000602QRY | aa8Hsyyd10nb/9L0zbuTgqg/ jZuSZEYCDeAgTEYGy
zfBa5j54srTRFsp+MndACTPEYWOCWz /QU7 ZnWwEBF2L9000B2 ju2YE1ODGEDI5uk21i0NsMypO0bGZIVt 9Y9QrIdtQidy5pIPuWOMkJz+dJ£7Gpkze/ 3J¢
MdlufzUMTZ7rklc3ugqJ+3iHk6alnuKeAxEo6dNx65mibmMrPAZr IHQ1RAJ+XuKJ9ECt 8pXOFwv1YStcCd1lDI8CGEFpDyiC/1nOw2TZ/s6s0QUO6hXshE4T

XlSNGAZjleJpZZIOtbadeeCGx/dyuer/zB(M7TrSqun5ea12th/AiTA=:| 00001000000505600468 | |

Sello Digital Timbre:

aa8Hsyydl0Onb/9LQzbuTgqg/jZuSZEYCDeAgTEYGpUqOzfBa5j54srTRFsp+MndACTPEYWOCWz /QU7ZnWwfBF2L9000B2 ju2YE10DGEDI5uk2i0NsMypO(
IVt9Y9QrIdtQidySpIPulWOMkJz+dJf7GpkZe/3JcyuNMdlufzUMTZ7rklc3uqd+3iHk6alnuKeAxEo6dNx65mibmMrPAZr IHg1RAJ+XuKJ9ECt 8pXOFwy

tcCd1DI8CGFpDyiC/1nOw2TZ/s6s0QUO6hXshE4WureX15NGAZjflzdpZzI0tbadeeCGx/dyuMwr/zB047TrS1Vun5eal2btY/AiTA==

Sello Digital SAT:

b6XG1lhKMgVOe6ci4uS5HT7ELiley7QFW2CAdS/yMggb3I jumWivhYvkRzgE11B3CMSKx jIJTzXhDROYWrG3cwLlm88pr7x82GdsNSgXQtFpd2xU/VzW7nI0BA:
IvPeoON5u9mEbr29RBOXwihEKI1IxYB87DZ39MhjILbykoFGEHsg/T7Dr0UtQwt HuzGULIQCKIubuEewmnvOEt fHkkta0SEf1LvEB1ItoloJ3vRg4ZZBOT(
7GdRZ5VsSqy41ldyn3ff+gqEkzQnTHpd3fBS1rBgxhbDHr 9uuHceYUlw8k 9iEdMOapoy+5eCax9wP4F3Vtx/q4gZBYJhkIAeASGNEFPA==

Por este pagaré me (nos) obligo (amos) a pagar solidariamente a la orden de ARTMEX VIAJES, S.A. DE C.V. en esta
plaza el ia 12/10/2022 la cantidad de:
$ 11,407.00 ( ONCE MIL CUATROCIENTOS SIETE PESOS 00/100 M.N.)

Si este pagaré no es cubierto a su vencimiento quedo(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5%
mensual hasta la liquidacion del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.
En caso de cheques devueltos, se les cargara el 20% de recargos, segin el articulo 193 de la Ley General de Titulos
y Operaciones de Crédito, mas el I.V.A. y los cargos generados por el mismo.

[ No. Certificado: 00001000000505299879 Certificado SAT: 00001000000505600468 RFC PAC:EME000602QR9 J

Este documento es una representacion impresa de un CFDI.
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